0 XOfie UCMONHEHUS TapWU(HOWM CMeTbl Ha ycnyru

OTueT

"O6ecneyeHne aBMaLNoOHHOI GesonacHocTh™

OT4eTHbI nepuog 1 nonyroaue 2017 rog

MepuoANYHOCTL: rofoBas

Ne n/n

2.1
2.2.

4.1.
4.2.
4.3.

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
5.9.
5.10.
5.11.
5.12.
5.13.
5.14.
L
v

\"2
\all

HanmmeHoBaHWe nokasaTeneii TapuHOW CMeTbl

3aTpaTbl Ha NPOM3BOACTBO TOBAPOB M NPEAOCTAaBNEHWE YCAYT, BCETO

MaTepuanbHble 3aTpaThbl:

maTepuansl

Pacxofbl Ha onnaTy Tpyfa - BCEro, B T.4.
pacxofbl Ha onnaty Tpyja Npov3BOACTBEHHOr0 nepcoHana
couuanbHble 0TYMCIEHUS

AmopTusayuns

Mpouwne 3aTpaThbl

yCNyrun CTOPOHHUX OpraHm3aLuii
KOMaH/MpPOBOYHbIE Pacxofbl

oxpaHa Tpyfa

Pacxofbl nepuoga - Bcero

O6uwune N agMUHNCTPATUBHbIE PacXofdbl, BCEr0 B TOM 4Yuchne:
Pacxofibl Ha onnaty Tpyja nepcoHana
couuanbHble 0TYUCNEHUS

AmopTusaumna

Ycnyru CTOPOHHWUX OpraHu3saunii
KomaHAMpoBOUYHbIE pacXofbl

Hanorosble nnaTexu

Tonnuso

Martepuansl

CTpaxoBaHue

Mopnucka

CepBucHoe o6cnyxunsaHue

O6yuyeHne pabOTHUKOB

WHCNEKLUMOHHbIN ayanT

TexHnYeckoe 06CNyXMBaHNE OXPaHHO-NOXAPHO curHanmsaymm
Bcero 3aTtpar

Mpubbinb (+), yobITOK (-)

[oxop

O6bemM 0KasaHHbIX ycnyr

Tapud (6e3 HAC)

HanmeHoBaHue opraHusauum AO ""MexayHapoaHbli aaponopT ATbipay"

Agpec r.ATbipay, aaponopT, np.A6ynxaHp xaHa, 2

TenedoH 55 83 97

AJpec'aneKTPOHHOM MoYTbl i

Damunusi u TenedoH mcnﬁ< 5

Npn&Mawuf/ N
, Ov. Ay «

N.o. npegcepatens I

EfnHunua
n3mepeHuna

TbIC. TeHre

TbIC.TEHIe

n
I

TOHH

FCHre/TOHHY

MpeaycmoTpeHo B
YTBEPXAEHHOR TapudHom

cmeTe

176 156

1580
1580
144 646
131 616
13 030
12 780
17 149
1 138
157
5 855
14 691
14 691
7 795
772
331
1466
112
2 355
164
549
129
0
817
1163
81
6
190 847
0
190 847
281 960
710,67

D aKTUUYECKUN CNOXMBLUMECS
nokasaTenu TapuHoOi cMeTbl

99 634

2 127
2 127
79 993
72 787
7 206
6 904
10 610
9 745
397
468
8 941
8 941
4532
449
237
380
157
2322
131
56
98

523

55

0

2
108 575
-8 599
99 976
140 679
710,67



