Отчет

о ходе исполнения тарифной сметы на услуги
"Обеспечение авиационной безопасности"

Отчетный период 1 полугодие 2017 год

Периодичность: годовая

№ n/n	Наименование показателей тарифной сметы	Единица	Предусмотрено в	Фактически сложившиеся
		измерения	утвержденной тарифной	показатели тарифной сметы
~			смете	
1	2	3	4	5
	Затраты на производство товаров и предоставление услуг, всего	тыс. тенге	176 156	99 634
1.	Материальные затраты:	тыс.тенге	1 580	2 127
1.1.	материалы	" "	1 580	2 127
2.	Расходы на оплату труда - всего, в т.ч.	11	144 646	79 993
2.1.	расходы на оплату труда производственного персонала	11	131 616	72 787
2.2.	 	11	13 030	7 206
3.	Социальные отчисления Амортизация	11	12 780	6 904
4.	Прочие затраты	***	17 149	10 610
4.1.	услуги сторонних организаций	"	11 138	9 745
4.1.	командировочные расходы		157	397
4.3.	охрана труда	н	5 855	468
11	Расходы периода - всего	11	14 691	8 941
5.	Общие и административные расходы, всего в том числе:	11	14 691	8 941
5.1.	Расходы на оплату труда персонала	11	7 795	4 532
5.2.	социальные отчисления	"	772	449
5.3.	Амортизация	11	331	237
5.4.	Услуги сторонних организаций	11	1 466	380
5.5.	Командировочные расходы	п	112	157
5.6.	Налоговые платежи	11	2 355	2 322
5.7.	Топливо	11	164	131
5.8.	Материалы	11	549	56
5.9.	Страхование	11	129	98
5.10.	Полписка	11	()	0
5.11.	Сервисное обслуживание	11	817	523
5.12.	Обучение работников	11	1 163	55
5.13.	Инспекционный аудит	11	81	0
5.14.	Техническое обслуживание охранно-пожарной сигнализации	11	6	2
111	Всего затрат	9.9	190 847	108 575
IV	Прибыль (+), убыток (-)	21	0	-8 599
V	Доход	2.0	190 847	99 976
VI	Объем оказанных услуг	тонн	281 960	140 679
VII	Тариф (без НДС)	тепге/тонну	710,67	710,67

Наименование организации <u>АО "Международный аэропорт Атырау"</u>

Адрес <u>г.Атырау, аэропорт, пр.Абулханр хана, 2</u>

Телефон<u> 55 83 97</u>

Адрес электронной почты ізшаваннуя, для на ыс.kz

H.o. председателя Пжигина

М.П.